
TS. r^FIs /q
i.-i

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA 001 • PREGÃO PRESENCIAL N° 00047/2017

Ata dos trabalhos do Pregoelro e Equipe de Apoio, encarregados de atuar nos procedimentos relativos à
licitação acima indicada, que objetiva: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAS PARA A
FILARMÔNICA 29 DE ABRIL DA E. M. E. F. JAIME FERREIRA TAVARES, ATRAVÉS DO
CONVÊNIO N" 076/2017 FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
E A PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO - PB. Foi dada a devida publicidade ao certame, cm
observância a legislação pertinente, utilizando-se do seguinte meio de divulgação: Diário Oficial do Estado
-  16/09/2017; Diário Oficial do Município - 16/09/2017; Jornal A União - 16/09/2017. Licitantes
cadastrados neste processo: RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSIC) - CNPJ
08.537.983/0001-01; STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - CNPJ
10.661.909/0001-44; TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA - CNPJ
09.189.517/0004-98. Às 09:00 horas do dia 27/09/2017, reuniu-se o Pregoeiro e Equipe de Apoio,
designada pela Portaria n° 001 de 02/01/2017, composta pelos servidores: JOÃO PAULO SOUZA
GALDINO - Pregoeiro; JOCELIA APARECIDA DO NASCIMENTO - Membro da equipe de apoio;
GENILDO PEREIRA FELISMINO - Membro da equipe de apoio. Inicialmente, conforme as disposições
contidas no instrumento convocatório, o Pregoeiro abriu a sessão pública e efetuou o credenciamento dos
interessados. Licitantes qualificados a participar desta reunião: RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC
LTDA (HL INFORMUSIC) - Representante: ALISSON FERREIRA ALVES, Brasileiro, Casado, Gerente
Comercial, residente e domiciliado na Rua Adalgisa Luna de Menezes. 665 - Bancários - João Pessoa - PB,
CPF n° 044.914.364-36, Carteira de Identidade n° 2667764 SSP PB; STAGE MUSIC.
COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - Representante: CASSIANO MARQUES DE
OLIVEIRA, Brasileiro, Solteiro, Contador, residente e domiciliado na Rua Otilia Balduino de Azevedo,
156 - Santo Antônio - Junco do Seridó - PB, CPF n° 087.803.624-51, Carteira de Identidade n° 3359983

SSP PB; TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA - Representante: JONIO
PEREIRA DA SILVA, Brasileiro, Casado, Contabilista, residente e domiciliado na Rua Farmacêutica
Antônio Leopoldo Batista, 821 - Apt 301 - Jardim São Paulo - João Pessoa - PB, CPF n° 885.703.634-00,
Carteira de Identidade n° 1305661 SSP PB. Em seguida foram identificados os envelopes contendo as
propostas e os documentos de habilitação dos licitantes devidamente qualificados, abrindo-sc os envelopes
Proposta de Preços os quais tiveram seus conteúdos rubricados pelos presentes. Analisadas as propostas,
passou a informar: Todos os licitantes apresentaram propostas, no aspecto formal, em consonância com as
exigências do instrumento convocatório. Procedeu-se o registro de preços apresentados, a divulgação da
classificação das propostas c a convocação dos licitantes, de acordo com os critérios definidos no
instrumento convocatório, para a apresentação dos lances. Houve a ocorrência de igualdade de preços
cotados, a classificação foi definida por sorteio na presença dos participantes da reunião. Posteriormente
deu-se continuidade a fase em que foram efetuados e devidamente registrados no correspondente Histórico
da Ata, os respectivos lances verbais. Após a conclusão e divulgação do resultado desta etapa foram abertos
os envelopes contendo a documentação de habilitação apenas dos licitantes vencedores, os quais tiveram
seus conteúdos devidamente rubricados. Analisados os elementos o Pregoeiro passou a informar: Todos os
licitantes melhores colocados na fase de lances verbais foram habilitados. Considerados os valores

apresentados pelos licitantes, as observações apontadas durante o processo e os critérios definidos no
instrumento convocatório, ao final da sessão, produziu-se o seguinte resultado: Licitantes vencedores e
respectivo valor total da contratação: STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃOKDXPORTAÇÃO LTDA -
Valor: R$ 28.293,00; TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA - Valor: R$
2.170,00. Licitantes que manifestaram imediata e motivada intenção de imerpor recurso contra atos do
Pregoeiro e/ou participantes, descrita no final desta Ata, sendo-lhe concemdo o prazo de três dias para

'apresentação das razões do recurso, ficando os demais licitantes, neste am, intimados para apresentar
contra-razões em igual número de dias, qi^^meçarão a correr do tcrrp^L^ prazo do recorrente,



assegurada vista imediata dos autos: STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA;
TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA. Os valores unitários, constantes das
propostas e lances apresentados, bem como o resultado do certame com a devida classificação dos licitantes,
estão demonstrados no respectivo Mapa de Apuração, que fica fazendo parte integrante desta Ata,
independente de transcrição. Não sendo observada a ocorrência de recurso, o envelope contendo a
documentação do respectivo licitante não classificado dentre as melhores propostas, ainda lacrado, será
devolvido ao seu representante. Facultada a palavra: O representante da empresa Tocmix manifesta
interesse de entrar com recurso, quanto ao credenciamento dos representantes da Stage e da Ra Informática,
e pede ao pregociro que faça diligência nas marcas c modelos da empresa Stage, pois alega que a mesma
não atende as especificações. O representante da empresa Stage alega que a empresa Tocmix encontra-se
impedida de licitar com a administração pública, em virtude dc penalidade deferida pelo tribunal eleitora
regional do Pará, e ainda alega que a empresa apresentou uma declaração falsa do item 6.3 do referido
edital. Com isso manifesta interesse de recurso. Considerações do Pregoeiro: O representante da Empresa
Tocmix Sr. Jônio Pereira, indagou que a procuração dos representantes das empresas Stage e Ra não
estariam dando poderes para dá lances verbais, O pregoeiro decidiu que não iria acatar tal investidora para
no intuito de ampliar a concorrência na intenção de obter o melhor preço para a administração embora não
está especificada tais documentos dão a participação cm pregões. Nada mais havendo a constar, lavrou-se
a presente Ata, que dçpois de lida e achada conforme, vai devidamente assinada.

JÜA» PAULO SOUZA OALDINO

(J dÉNILDOPüRHIRAFFtl.ISMlNO

imiAÇAO E EXPORTAÇÃOSTAGE MUS

LTDA

DA DtLNASC MENTO

)<ISTR. MU

RMUSIC)

ICOSE MUSICAIS

't %
/gFIs



•?!' ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

HISTÓRICO DA ATA 001 - PREGÃO PRESENCIAL N' 00047/2017

'ov »

^5-F/s
C/3 // C

.O. w -n.

acima indicada.I listórico da Ata dos trabalhos do Prcgoeíro e Ivquipe de Apoio, encarregados de aluar nos procedimentos relaí
que objetiva:

AQUISIÇÃO 01-; INSTRÜMI-NTOS MUSICAS PARA A FILARMÔNICA 29 DE ABRIL DA E, M, E, F. JAIME l-ERREIRA TAVARES,
ATRAVÉS DD CONVÊNIO N' 076/2017 FIRMADO ENTRE A SECRI-ITARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE E A PREFEITURA
MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO • PB .

1.0 - DA PROPOSTA DE PREÇOS

Registrados os valores oFcrtados por cada proponente, e consideradas inicialmente as observações apontadas e os critdrios definidos no
respectivo instrumento convocatório, produziu-se o seguinte quadro:

- RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (IIL INFORMUSIC).

Ilem(s): 7; Valor: RS 7.789.00,
- TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS L TDA.

Ilem(s): I - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 9 - 10; Valor: RS 28.148.80.

2.0-DA FASE DE LANCES VERBAIS _

CPF/CNPJ Participantes _ _ Valor
1 - Clarineta: Afinação Bb (Si Beinol), Apoio tlc 1'olcgar regulável com anel porta-correia (Talabartc),
Matéria-prima Resina Antiqiie Fosco. 17 Chaves Prateadas. 2 Barriicles 58.2nim / 62,0 mm. Junção do Corpo
em Cortiça .Natural. Sapatiliias cm l-cltro Trançado. Pele Natural (Baudrucite), Acompanha grease, luva.

flancla. boqiiillia Michacl. cobrc-hoi[iiilli:i, altraçailcira dc metal c case mochila.

O Í0.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÂO E EXPORTAÇÃO LTDA 919,00
O 08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR. fNSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSIC) 849,90

0 09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA 682,80

1  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÂO E EXPORTAÇÃO LTDA 641,80
1  09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA 640,00

2  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÂO E EXPORTAÇÃO LTDA 639,00
2 09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA 635,00

3  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÂO E EXPORTAÇÃO LTDA 630,00
3  09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA 620,00

4  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÂO E EXPORTAÇÃO LTDA 600,00
4 09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA 597,00

5  10.661.909/0001-44 STAGEMUSIC.COM.IMPORTAÇÃOEEXPORTAÇÃOLTDA 590,00
2 - Sax .Alto: .Allnação F.h (Mi Ikriiol). \juiio de [)ii]ei;;ij- direiUi esitiierdo metálico. .Ãcabamento Laqucado,
Campana removível com ormimenlavilo otemlida. PaiiiltiMis de microrregulagem, Regiilageni de altura
chaves B (Si). .A (Lá). F (Fá). F (Mi). I) (Ré). Bai t;is I stiihili/adoras Atixiíiarcs Chaves F (Fá)/ C; (Dó) grave/
B (Si) grave, .\compatiha PadSave (Dc.stimidillcadoi-). Hoqnilha e Pallieta. .Miraçadeira de metal. Case rígido.
Cobre Boqnillia. (írease. Luvas. I laiichi

O  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.iMPORTAÇÃOE EXPORTAÇÃO LTDA
O 08.537.983/0001-01 RACOM.DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSIC)

0 09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

1  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÂO E EXPORTAÇÃO LTDA
1  08.537.983/0001 -O I RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSIC)

1  09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

2  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÂO E EXPOR I AÇÃO LTDA
2 08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSIC)

2 09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

3  io.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÂO E EXPORTAÇÃO LTDA
3  08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFtDRMUSlC)

2.499,00

2.499,00

2.288,40

2.200,00

2.190,00

2.180,00

2.150,00

2.139,00

2.135,00

2.130,00

2.100,00



/ê

09.189.517/0004-98 lOCMIX COM. DE EQUiP. ELETRÔNICOS E MUSICA^léLTDA 2^80,00
■ - ^ " f;ò50.00

:Ó30,00
.025.00

2.020,00

2.015,00

2.000,00

1.980,00

4  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃÓ^^DA
4 08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR, INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORlCl^SIC)
4 09.189.517/0004-98 TOCMIXCOM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LtDA_,
5  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
5  08.537.983/0001-01 RACOM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSIC)

5  09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

6  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
3 - Siix Tcnor: Afiiiiivfio BI) (Si BcuiiO). Apoio df pok^ar diriilo c iscjiierdo im-tálicus. Acabamento Laqueado.
Campana removível com ornanientavão estendida. Parafusos de microri'e{<iilagcm, Uc^iila^em de altura
chaves B (Si), .A (Lá). I'" (l'"á). E (Mi). I) (Ré). Bai i as Lstabili/adoi as Aiixiliares Chaves (Fá)/ C (Dó) grave/ B
(Si) grave. .Acompanha Pa<l Sa\e (Desomidificador). Boijuilha e Paliieta. Abravatleira de metal. Case térmico
rígido. Cobre Botjiiilha. (íreasc. Lusas. Flancla.

" o 10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 3.299,00
O 08.537.983/0001-01 RACOM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA(HL INFORMUSIC) " 3.289,00
0 09.189.517/0004-98 TOCMIX COM.DEEQUIP.ELETRONICOSEMUSICAISLTDA 2.994,00

1  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 2.950,00
1  08.537.983/0001-0! RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSIC) 2.850,00

"  1 09.189.517/0004-98 TOCMIXCOM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA 2.800,00
; " 2 10,661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 2.750,00
2  08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSIC) 2.700,00

2 09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA 2.680,00

3  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 2.650.00
■  3 08.537.983/0001-01 RACOM. DE INFOR. INSTR. MUSIÇ LTDA (HL INFORMUSIC) 2.640,00
!  3 09.189.517/0004-98 TOCMIXCOM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA 2.615,00

■  4 10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 2.600,00
4 - Trompete: .Afinavã» BI) (Si Beiiioí). Campana <)124mm. Calii)re O 11.65mm. .Acabamento La(|uead().
Botões de Digitaçòc.s .Ai iedondatlos. Balentex FMeiim.s de Bonacha. Batentes Internos de Feltro, Capelotes
Alongados. Dedeira na I' ()ompa. Anel Regiiláx e! na 3' pomjta. Anel anli-imj)acto de silicone na L' eJ" pompas,
Tompa de Annavão arredondada com encaixe.s em lexer.so. 2 \'ál\idas esgotadoras de Unido (tipo chaves).
Bocal \139. .Acompanha Oleo Lubrilleantc. Luva. i laneia. Bocal Micliael .M39 e Càise térmico rígido
_0 10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 999,00
0 08.537.983/0001-01 RACOM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSIC) " 989,00

;  O 09.189.517/0004-98 TOCMIXCOM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA 804,00

'  1 10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 800,00
1  08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSIC) 790,00

1  09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA 780,00

2  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 770,00
■ 2 08.537.983/0001-01 RACOM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSIC) ^ 765,00
2 09.189.517/0004-98 TOCMIXCOM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA " 760,00
3  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 750,00
3  09.189.517/0004-98 TOOMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA 740,00
4  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 730,00
4 09.I89.517/0004-98 TOCMIXCOM.DEEQUIP.ELETRON1COSEMUSIÇA1SLTDA ' 720,00
_5 10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 710,00
_5 09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA " " 700,00
6  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA _ 690,00

5 - Trombone de vaia: Mliiavão Bb (.Si Bemol). Aeabamento La(|iieado. Campana O 203mm. Calibre O
i22.7miii. Bocal 12C, .Acompanha óleo iiibririeanle. Inva. Ilaneia. ixical Micliael e Case térmico rígido.
O 08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC L TDA (HL INFORMUSIC)

O  10.661.909/000M4 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
O 09.189.517/0004-98 TOCMIXCOM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR. INS^R. MUSIC LTDA (HL INFQRMUSIC)

I. [99,00
1.199,00

1.122,00

1.050,00



/V

'O -/ V-'
l  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÁO E EXPORTAÇ^
"l 09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAS LIDA fí ' "S'980,00
_? 10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÁO E EXPORTAÇÁÇ^LTDA ̂  5,970,00
6 - Tronipa dupla: .Allnavão cin Bb/F (Si Beniol / Fá). ( aiiipana 032lln)n). Cal|l>iT O l/n/m. .\c^aiiU'iilo
Laqueadn com tubos dc ctuaive cm alpaca/ciipn)ni(|iict. Acompanha úlco lubrilit^aiilc. luva. fli^iuda, bocal

Mjchacl. Case Mochila
Õ  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÁO E EXPORTAÇÃO LTDA 3.499,00
O 08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR.INSTR. MUSIC LTDA (HLINFORMUSIC) 3.499.00

0 09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA 3.386,40

1  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÁO E EXPORTAÇÃO LTDA 3.300,00
1  08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (ML INFORMUSIC) 3.250,00

1  09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA 3.200,00

2  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÁO E EXPORTAÇÃO LTDA 3.180,00
2 08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HLINFORMUSIC) 3.150,00

" 2 09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA 3.100,00
3  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM JMPORTAÇÁO E EXPORTAÇÃO LTDA 3.080,00

" 3 08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSIC) 3.070,00
3  09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DEEQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA 3.050,00

4  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÁO E EXPORTAÇÃO LTDA 3.040,00
4 08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSIC) 3.030,00
4 09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA 3.000,00

,  5 10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÁO E EXPORTAÇÃO LTDA 2.990,00
1  5 09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DEEQUIP. ELETRONICOSEMUSICAIS LTDA 2.960,00

6  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÁO E EXPORTAÇÃO LTDA _ 2.950,00
7 - Tuba/Hiinibardàti: .Allnacã" Bb (Si UcriKil). Piii ia liia com (laialii.su dc tlxavão. Campana O370mm.
Calibre O 17mm, Acabamcii((» laipicado. Botõc^ dc di;:ilavõc^ pcioladctv. 2 chaves d'á^iia. .Aconipaiilia óleo
llübriílcaiile, luva. flaiieia. bocal e case Mochila com t odiuíias

:  o 09.189.517/OOÒ4-98TOCMIXCOM.DEEQUIP.ELETRONICOSEMUS1CAISLTDA
O  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÁO E EXPORTAÇÃO LTDA

" O ̂  08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSIC)

8.840,00

8.440,00

7.789,00

1

,  I

i  1
'  2
2

^  2
3

3

..3
■  4

4

:  4
:  5'
i  5'
" 5
6

6

6

' 1.
7

7

" 8
8

09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÁO E EXPORTAÇÃO LTDA
08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSIC)
09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÁO E EXPORTAÇÃO LTDA
08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSIC)
09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÁO E EXPORTAÇÃO LTDA
08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSIC)
09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÁO E EXPORTAÇÃO LTDA
08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSIC)
09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÁO E EXPORTAÇÃO LTDA
08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSIC)
09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÁO E EXPORTAÇÃO LTDA ̂
08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSIO)
09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA .

10.661.909/0001 -44 S TAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÁO E EXPORTAÇÃO LTD^ j
08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUS

09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS L

10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÁO E EXPORTAÇÃO L

7.730,00

7.700,00

7.690,00

7.650,00

7.630.00

7.600,00

7.500,00

7.480,00

7.450,00

7.400,00

7.380.00

7.350,00

7.300,00

7.280,00

7.270,00

7.200,00

7.180,00

7.150,00

7.100,00

7.080,00

7.000,00

6.950,00

6.930,00



:!rF s.
CO

09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS.LT.DA
10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÀÒi^DA
09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAiVlTD
10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÀO E EXPORTAÇÃO LT
09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
09.189.517/0004-98 TOÇMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

10.661.909/0001-44 S TAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
\stiiiiti' relnilií de [);ii'li(iit':i; l's(:Hi(e rctiTitil purtiliiins. .Maleriiil: carbono c phístico de
iiliaríii. .\caí)anu'iilo: Pixdo Lpovi. .Mima min: <)..^5mí - niá\: i.20mt. Peso Líquido: 1.00 Kg

^00,00
080,00

.800,00

6.780,00

6.750,00

6.730,00

6.700,00

6.680,00

6.650,00

6.630,00

6.600,00

6.580,00

6.550,00

6.530,00

6.500,00

6.480,00

6.450,00

6.430,00

6.400,00

6.380,00

6.300,00

6.280,00

6.250,00

6.230,00

6.200,00

6.180,00

6.140,00

6.120,00

6.100,00

6.080,00

O  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 59,90
O 08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR.INSTR. MUSIC LTDA (HLINFORMUSIC) 47,90

0 09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA 45,44

" 1 10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 45,00
1  08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSIC) 39,90

1  09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA 39,00

2  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 38,80
2 08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSIC) 38,50

3  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 38,40
9 - Bateria .\ciíslica Uedu/.ida Pele Parusa: Maileira; Pnplar. Hiiiiibo: 18x16. Surdo de elivlo: 14x14. Tom:
12x8. Caixa: .Madeira 4x14. ( or: Masaia W nml. Acmn|)anlia Bag F.conôinicü de Tambores, Hardware Pack:
NHP05. (2x estantes de pratos simples ̂  l\ estante de ])ralo girala, + estante de caixa + estante de hihat +

banco + pedal). Cynibal .Set: ( liaiií: Armor Ml.3 (F.statibo + Lalâo + Martelado) 2x13-1- |x|44- 1x16+ Ix]8

+ Bag
O 08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSIC)
0 09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTD

1  08.537.983/0001-01 RA COM, DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSK )

1  09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTD

2  08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSI

2 09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA\(
3  08.537.983/0001 -O I RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (1-IL INFORMUSIC

2.490,00

2.480,00

2.299,00

2.250,00

2.190,00

2.180,00

2.175,00



I  3, 09.189.5I7/0004-98 TOCMIXCOM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA 2.170,00
:I0 - Tcciatli) Musical .XiTanjadiir 61 rccias: 61 teclas sensitivas, 64 notas <lc polifonia, 12S ritmos (64

ibrasiieiros), 153 sons. 45 músicas ilc (lemonstravâo. Rcvcrh c Clioriis, 2 memórias para registros pessoais.
Vlitli In/Out. Saída ÜSII to I lost. Entrada Fone de Ouvido, Pitcli llend. Saída de Áudio. Entrada para Pedal
Siistain, Fonte Alímeníavão hixolt l)C 12v .Já Inclusa!!. Estante Pai liltira, Teclas c C^omandos em Português
O 08.537.983/0001-01 RA COM. DE INFOR. INSTR. MUSIC LTDA (HL INFORMUSIC)

O  10.661.909/0001-44 STAOE MUSIC. COM.IMPORTAÇÀO E EXPORTAÇÃO LTDA
0 09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

1  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÀO E EXPORTAÇÃO LTDA
1  " 09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

"2 10.661,909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÀO E EXPORTAÇÃO LTDA
2 09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

3  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÀO E EXPORTAÇÃO LTDA
3  09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

4  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÀO E EXPORTAÇÃO LTDA
4 09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

5  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÀO E EXPORTAÇÃO LTDA
5  09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

6  10.661.909/0001-44 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÀO E EXPORTAÇÃO LTDA
6 09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

7  10.661.909/000M4 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÀO E EXPORTAÇÃO LTDA
7 09.189.517/0004-98 TOCMIX COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA

8  10.661.909/000M4 STAGE MUSIC. COM.IMPORTAÇÀO E EXPORTAÇÃO LTDA

3.0 - DO TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME c EPP

- Nao há registro.

4.0 - DA FASE DE NEGOCIAÇÃO

4.1 - Valor;

- Nilo há registro.

4.2 - Quantidade:

- Nâo há registro.

5.0 - DO RESULTADO FINAL

- Nâo há registro.

ÃO PAULO SOUZA GALDINO

ÊNÍLD PLREIRA I-ELISMÍNO

N J0C1-.LIA APARHãí

899,00

899,00

828,00

827,00

820.00

815,00

800,00

795,00

790,00

785,00

750,00

745,00

740,00

739,00

730,00

729,00

720,00

719,00

STAGE MU R VAÇAO )•; EXPORTAÇÃO
LTDA

A DO NASCIMENTO

y RÃ COM. DE R. MUSIC UiPA (Ml,

USIC)

>E MUSICAISTOCMIX


